inter festa Mathei et Michaelis vltima. Interrogatus si nouit an alique
scedule vacue seu albe carte sint vel fuerint sigillate sigillo communi aut

sigillo officij sui, dicit plane quod non. Deinde1 exiens capitulum et

iterum ad statim rediens in capitulum, dicit quod heri mane tradidit

clauem suam aliis custodibus ad sigillandum vnum procuratorium, et

statim retradiderunt sibi clauem.

Prater Alanus Kyrketone, prior, iuratus et interrogatus de premissis
dicit quod ipse primo percepit huiusmodi factum. Interrogatus qui
fuerunt hupusmodi] factores, dicit quod fratres Willelmus Langtofte,
Willelmus Waynflete, Henricus Lincolne et Johannes Hole tractarunt in

capitulo post matutinas per vnam horam, et tune duo ex eis pecierunt
lectos, et duo alij accesserunt in thesaurariam et

2

sumpserunt et tulerunt

sigillum commune, et sigillarunt tales scedulas vacuas in domo sacriste,

et ibidem dimiserunt fragmenta pergamen[i]. Et dicit quod hec habuit

ex relatu Johannis Bracy qui vidit eos sic sigillantes. Et credit, vt dicit,

quod Bartone est principals auctor huiusmodi sceleris, eo quod circa

festum Assumpcionis Bartone dixit palam quod episcopus non habet
talem iurisdiccionem in monasterio vt disponat de pecuniis monasterij :

pocius exponemus omnia que habemus in monasterio in defensionem
contra eum. Et dicit quod sigillantes non habent periciam conficiendi

procuratoria.
Prater Willelmus3

Burghe, prior, iuratus et interrogatus de huius
modi tractatibus et sigillacione ac ere aliena,

4
et si monasterij domus

non debite reparentur, dicit quod nichil horum nouit.

[Fo. I7d.] Prater Johannes Bracy iuratus et examinatus dicit quod
statim et incontinent! post matutinas audiuit Lincolne, Langtoft, Wayn-

1 Interlined above posted dicit cancelled.
2 A word cancelled, apparently exparer,
3 Barton cancelled.
4 Sic.

1 For the unusual phrase in fatis, cf. N.E.D., s.v. Fate, which quotes Lydgate (c. 1430),
Bochas III, xxvi (1554), 97&amp;lt;5.

Cirus was passed into fate.
2

I.e. one of the two moulds, obverse and reverse, between which the wax was pressed.
The obverse half of the convent seal was found after the removal of soil from a spot near

the S.W. door of the abbey church in 1911, and is illustrated in Assoc. Archit. Soc. Reports,
XXXii, 28. It is apparently of a date c. 1280-1300, with figures of St. Peter and St. Paul
under trefoiled canopies with crocketed pediments and shafts with foliated capitals. The
border is surrounded with the legend : SI[GILLUM] CO[M]MUNE ABBATIS ET
CO[N]VENTVS MONfASTERII] AP[OSTO]LORVM PETRI ET PAYLI. The
reverse bore the figure of St. Oswald, and continued the legend : ET SANCTI OSWALDI
GLORIOSI REGIS ET MART[IRIS] DE BARDENEY. Both obverse and reverse,
with the positions wrongly given, are noted by Dugdale from an impression attached to a